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Titulli i ceshtjes Mihal Kokedhima [I Pandehur]
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Lloji i ceshtjes Vjedhja e Energjisë Elektrike ose Impulseve Telefonike (Shtuar) (Neni 137 K.P)

Baza ligjore Neni 137 i K.Penal

Statusi i ceshtjes Mbyllur

Gjyqtari Skender Haluci

Nr. i vendimit 61-2016-1747

Dt. e vendimit 27-04-2016

Detaje te ceshtjes penale me numer:    53104-00591-61-2015

Informacion per palet e ceshtjes

Emri Tipi
Kërkues

Mihal . I Pandehur
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Nr. Vendimit 61-2016-1747

Dt. e vendimit 27-04-2016

Permbledhja e vendimit

X Y

Dispozitivi

1.    Deklarimin fajtor te te pandehurit Mihal Kokedhima  për kryerjen e veprës 
penale te “Vjedhja e energjisë elektrike ose impulsive telefonike”, parashikuar 
nga neni 137/1  Kodit Penal dhe dënimin e tij me  tre muaj burgim.<?
xml:namespace prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

2.    Ne aplikim te nenit 59 te K.Penal urdhërohet pezullimi I ekzekutimit te dënimit 
me burgim për pjesën e pavuajtur te tij për një afat kohor prej tetëmbëdhjete 
muaj, me kushte qe ky I pandehur te mos kryej tjetër vepër penale..

3.    Shpenzimet proçeduriale te kryera ne hetimin paraprak  si dhe ato te kryera 
gjate gjykimit I ngarkohen te pandehurit Mihal Kokedhima. 

4.    Kundër këtij vendimi lejohet ankim ne Gjykatën e Apelit Vlore brenda 10 
ditëve duke filluar ky afat nga e nesërmja e shpalljes. Për te pandehurin ne 
mungese ky afat fillon nga dita e marrjes dijeni për këtë vendim.

Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.
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